
PRVNÍ KROKY PRVÁKA
na Obchodně podnikatelské fakultě v Karviné

Co dělat do září?
 ? vytvořte si CRO identitu - pro přihlášní do univerzitních 

systémů
 ? vytvořte si EDUROAM identitu - pro přihlášení na Wi-Fi
 ? aktivujte univerzitní E-MAIL
 ? seznamte se se Studijním a zkušebním řádem
 ? další důležitá témata najdete v Informačním 

systému, v ROZCESTNÍKU

Úvodní týden a Adapťák
ÚVODNÍ TÝDEN pro nové studenty se koná 
15.–17. září 2025. 
Provedeme vás univerzitním informačním systé-
mem a ukážeme naši fakultu. Dozvíte se o svých 
právech a povinnostech studenta a seznámíte 
se s ostatními studenty.

Úvodní týden bude pokračovat v méně formální 
podobě adaptačním kurzem ADAPŤÁK ve dnech 
17.–19. září 2025. Potkáte se tady s ostatními pr-
váky, ale i se stávajícími studenty. Čekají vás hry 
a seznamovací aktivity.  Proberete zde témata 
z úvodního týdne. 

Univerzitní e-mail 
Veškerá e-mailová komunikace s vámi bude 
probíhat prostřednictvím univerzitního e-mailu. 
Můžete si nastavit přeposílání zpráv na svou 
soukromou e-mailovou adresu.

Rozcestník 
Veškeré důležité informace koncentrujeme 
na jednom místě, v tzv. Rozcestníku. 
Ten vás bude provázet po celou dobu studia 
na OPF. 

Najdete tu další témata, která pro vás mohou být 
důležitá před tím, než začnete studovat. 

Rozcestník je součástí IS SU – vaše přihlášení 
bude možné po vygenerování CRO identity.

Vytvoření CRO identity 
Každý uživatel univerzitního informačního systému (IS SU) 
má přidělenu jednu unikátní elektronickou identitu tzv. CRO  
(centrální registr osob). 

Vytvoření CRO identity je důležitý první krok  
nového studenta! CRO identita vám zajistí:

 ? přístup do IS SU, kde najdete studijní materiály, svůj 
rozvrh i zkoušky,

 ? přihlášení do univerzitního e-mailu, 
 ? podání žádosti o průkaz studenta, se kterým se 

dostanete do knihovny a prokážete se u zkoušek,
 ? vystavení potvrzení o studiu a další...

Pro vytvoření CRO identity musíte znát své UČO (univerzitní 
číslo osob). Naleznete ho v přihlášce na stránce is.slu.cz 
v záložce Můj profil.

Vytvoření CRO a návody najdete 
na stránce moje.slu.cz

 Sledujte nás na sociálních sítích facebook instagram  youtube threads

Adresa emailového 
klienta mail.slu.cz

Více informací na 
studujopf.cz/adaptak

go.slu.cz/rozcestnikopf

https://moje.slu.cz
https://uit.opf.slu.cz/navody:eduroam
https://mail.slu.cz
https://is.slu.cz/
https://is.slu.cz
https://moje.slu.cz
https://www.facebook.com/slu.opf
https://www.instagram.com/obchodnepodnikatelskafakulta/
https://www.youtube.com/@webmasterSUOPF
https://www.threads.com/@obchodnepodnikatelskafakulta
https://mail.slu.cz
https://studujopf.cz/adaptak
https://go.slu.cz/rozcestnikopf

